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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L37214401V

2. Emri i subjektit Arjan Daçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/10/2013

5. Fusha e veprimtarisë Shitje materiale hidraulike,elektrike,materiale ndertimi, 
punime hidraulike dhe elektrike, veshje pune , makineri e 
paisje teknike pune  etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Gjeologu, Rruga e Pazarit, 
Objekt privat nr.2/372, zona kadastrale nr.8612. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: arjan.daci@hotmail.it  
Telefon: 0672806845  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-219935-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-304731-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Kamjoçine tip Mercedes Benz me targe BZ 1506 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847323BD-EC61-4852-B35E-1302927752D9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-333155-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shitje materiale hidraulike")          u be            ("Shitje materiale 
hidraulike,elektrike,materiale ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918428-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arjan.daci@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize, Lagjja Gjeologu, rruga Geologu i Pare, objekt privat, kati 1, me nr.pasurie 
2/372, me zone kadastrale 8612, prane Qendres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Lagjja" Minatori"prane kinemas;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-943570-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-292932-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga e Pazarit, Objekt privat nr.2/372, zona kadastrale nr.8612.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E98B69-8AD4-4229-B20E-8B52FF1B9171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3455316A-DED9-4711-81A9-288959DE5BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23F6127-D2B3-4DB1-8005-B23ACCF400AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46815BAC-4CCB-4C28-9D97-C8892231FF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CCC6E3-2866-43EF-A614-F0C5E34D236B
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Bulqize, Lagjja Gjeologu, rruga Geologu i Pare, objekt privat, kati 1, me nr.pasurie 2/372, 
me zone kadastrale 8612, prane Qendres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139542-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numri kontakti.
Telefon ishte            ("0685273277")          u be            ("0672806845")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-187584-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shitje materiale hidraulike,elektrike,materiale ndertimi.")          u be            
("Shitje materiale hidraulike,elektrike,materiale ndertimi, punime hidraulike dhe 
elektrike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119674-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Kamjoçine tip Mercedes Benz me targe BZ 1506 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737994-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Shitje materiale hidraulike,elektrike,materiale ndertimi, punime 
hidraulike dhe elektrike etj.")          u be            ("Shitje materiale 
hidraulike,elektrike,materiale ndertimi, punime hidraulike dhe elektrike, veshje pune 
, makineri e paisje teknike pune  etj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D243204-11E0-4BBC-AAA6-1F84D234E5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1309256E-D19C-45F9-8EF2-A64244E76DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04A8F1E-5FEA-47B0-AE2F-7091454B55BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1407C234-2D88-4DEF-9C3F-B1124DD4A2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D903174D-DD6C-488B-9FFB-C10E53702C67
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Datë:01/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


